
UCHWAŁA NR XXXVI/229/2023 
RADY GMINY KULESZE KOŚCIELNE 

z dnia 27 czerwca 2023 r. 

w sprawie uchwalenia zmian budżetu gminy Kulesze Kościelne na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d oraz lit. i  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217 , art. 222, art. 235, 
art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 oraz art. 264 ust. 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, z późn. zm.), art.111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. poz. 583, z późn. 
zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Dochody budżetu w wysokości 28.621.080,57 zł, z tego: 

1) bieżące w wysokości 15.624.500,07 zł, 

2) majątkowe w wysokości 12.996,580,50 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 

§ 2. Wydatki budżetu w wysokości 31.787.508,38 zł, z tego: 

1) bieżące w wysokości 16.314.447,88 zł, 

2) majątkowe w wysokości 15.473.060,50 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 

§ 3. 1. Dochody w kwocie 852.418,00 zł przeznacza się na spłatę pożyczki na wyprzedzające finansowanie. 

2. Deficyt budżetu w wysokości 4.018.845,81 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) wpływów ze sprzedaży wyemitowanych papierów wartościowych  w kwocie 1.700.000,00 zł, 

2) nadwyżki z lat ubiegłych - 360.809,33 zł w tym 324.839,20 zł przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowane z udziałem tych środków 35.970,13 zł przychody 
jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

3) wolnych środków o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy - 1.958.036,48 zł 

§ 4. 1. Limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych/ kredytów/ pożyczek zaciąganych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu – w kwocie 300.000,00. zł, 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu – w kwocie 1.700.000,00 zł wpływy ze sprzedaży 
wyemitowanych papierów wartościowych 

§ 5. 1. Ustala się dochody w kwocie 27.000,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz wydatki w kwocie 26.000,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych. 

2. Ustala się wydatki w kwocie 1.000,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
przeciwdziałania narkomanii. 

3. Ustala się dochody w kwocie 5.000,00 zł z tytułu dodatkowej opłaty za wydawane zezwolenia na 
sprzedaż napojów alkoholowych w opakowaniach nieprzekraczających 300 ml oraz wydatki w kwocie 
5.000,00 zł na działania mające na celu realizację lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania 
negatywnym skutkom spożywania alkoholu. 

4. Ustala się dochody w kwocie 470.446,00 zł z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi, 
które przeznacza się na pokrycie kosztów systemu gospodarowania odpadami komunalnymi określonych 
w ustawie z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC968678-11BF-4804-B280-F2222D4D0EB3. Podpisany Strona 1



5. Ustala się dochody w kwocie 10.000,00 zł z wpływów z tytułu opłat i kar określonych ustawą – Prawo 
ochrony środowiska, które przeznacza się na finansowanie ochrony środowiska. 

§ 6. Upoważnia się Wójta do ; 

1) zaciągania kredytów , pożyczek , emisji papierów wartościowych do wysokości poszczególnych limitów 
zobowiązań określonych przez Radę; 

2) dokonywania zmian w planie wydatków z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami; 

3) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

- zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 
nie pogorszą wyniku budżetu, 

- zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

- zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich; 

4) dokonywania zmian, w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, w: 

- planie dochodów i wydatków, w tym dokonywania przeniesień wydatków między działami klasyfikacji 
budżetowej, 

- planie wydatków związanych z wprowadzeniem nowych inwestycji lub zakupów inwestycyjnych, o ile 
zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu; 

5) przekazania niektórych uprawnień do dokonywania przeniesień planowanych wydatków innym jednostkom 
organizacyjnym; 

6) zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest 
niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania gminy i z których wynikające płatności wykraczają poza rok 
budżetowy; 

7) przekazania uprawnień jednostkom organizacyjnym do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których 
realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania 
gminy i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy, 

8) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu gminy. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Grzegorz Kossakowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC968678-11BF-4804-B280-F2222D4D0EB3. Podpisany Strona 2



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

600 0,00 3 000,00

0,00 0,00

60016 0,00 3 000,00

0,00 0,00

0,00 3 000,00

754 0,00 15 000,00

0,00 0,00

75412 0,00 15 000,00

0,00 0,00

0,00 15 000,00

756 0,00 90 000,003 771 475,42

0,00

0,00

0,00

3 861 475,42

0,00

15 000,00

0,00

15 000,00

8 500,00

15 000,00

10 500,00

0,00

0,00

0,00

Wpływy z różnych opłat 5 500,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00

Drogi publiczne gminne 7 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań bieżących

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Ochotnicze straże pożarne

0690

Transport i łączność 7 500,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

10 500,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVI/229/2023 Rady Gminy Kulesze Kościelne z dnia  27 czerwca 2023 roku

DOCHODY  BUDŻETU  GMINY  KULESZE  KOŚCIELNE  2023  ROK

Rodzaj zadania: Własne

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVI/229/2023

Rady Gminy Kulesze Kościelne

z dnia 27 czerwca 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC968678-11BF-4804-B280-F2222D4D0EB3. Podpisany Strona 1



0,00 0,00

75616 0,00 90 000,00

0,00 0,00

0,00 5 000,00

0,00 25 000,00

0,00 60 000,00

801 0,00 80 000,00

0,00 0,00

80148 0,00 80 000,00

0,00 0,00

0,00 80 000,00

852 0,00 11 099,00

0,00 0,00

85230 0,00 11 099,00

0,00 0,00

0,00 11 099,00

razem: 0,00 199 099,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

majątkowe

majątkowe 12 996 580,50 12 996 580,50

bieżące 12 883 970,50 13 083 069,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

269 289,08

0,00

269 289,08

40 000,00

0,00

40 000,00

80 000,00

181 000,00

175 000,00

0,00

28 901,00

0,00

28 901,00

0,00

169 901,00

0,00

95 000,00

Oświata i wychowanie 471 072,62 551 072,62

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

228 535,62 228 535,62

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 180 000,00 240 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Pomoc w zakresie dożywiania

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

Pomoc społeczna

Stołówki szkolne i przedszkolne

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 125 000,00 130 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 182 000,00 207 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

1 094 744,42 1 184 744,42

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0,00

0,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC968678-11BF-4804-B280-F2222D4D0EB3. Podpisany Strona 2



0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

855 0,00 25,00

0,00 0,00

85503 0,00 25,00

0,00 0,00

0,00 25,00

razem: 0,00 25,00

0,00 0,00

0,00 199 124,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 399 523,08 1 399 523,08

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

28 421 956,57

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo
-gminnym) ustawami

138,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

3 4 5

Ogółem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

28 621 080,57

bieżące 2 541 405,57 2 541 430,57

163,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Karta Dużej Rodziny 138,00 163,00

0,00

8

bieżące

Rodzina 1 466 138,00 1 466 163,00

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 130 234,00 1 130 234,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC968678-11BF-4804-B280-F2222D4D0EB3. Podpisany Strona 3



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC968678-11BF-4804-B280-F2222D4D0EB3. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

932 470,13 922 470,13 922 470,13 0,00 922 470,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

952 470,13 942 470,13 942 470,13 0,00 942 470,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

516 500,00 506 500,00 506 500,00 0,00 506 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

536 500,00 526 500,00 526 500,00 0,00 526 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

237 000,00 237 000,00 237 000,00 0,00 237 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

257 000,00 257 000,00 257 000,00 0,00 257 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 606 718,00 2 606 718,00 2 395 718,00 1 997 083,00 398 635,00 0,00 211 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

103 000,00 103 000,00 103 000,00 0,00 103 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 709 718,00 2 709 718,00 2 498 718,00 1 997 083,00 501 635,00 0,00 211 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

103 000,00 103 000,00 103 000,00 0,00 103 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

103 000,00 103 000,00 103 000,00 0,00 103 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

226 540,70 219 540,70 211 040,70 40 000,00 171 040,70 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

241 540,70 234 540,70 226 040,70 40 000,00 186 040,70 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00

212 540,70 212 540,70 204 040,70 40 000,00 164 040,70 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00po zmianach

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

Ochotnicze straże pożarne

Administracja publiczna

4300

754

750

400

4260 Zakup energii

40002 Dostarczanie wody

Wytwarzanie i zaopatrywanie
w energię elektryczną, gaz i
wodę

Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

Zakup usług pozostałych

75075

75412

po zmianach

zwiększenie 0,00

0,00

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą 0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

WYDATKI  BODŻETU  GMINY  KULESZE  KOŚCIELNE ZA  2023  ROK

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXVI/229/2023 Rady Gminy Kulesze Kościelne z dnia  27 czerwca 2023 roku

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Dzi
ał

w tym:

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVI/229/2023

Rady Gminy Kulesze Kościelne

z dnia 27 czerwca 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC968678-11BF-4804-B280-F2222D4D0EB3. Podpisany Strona 1



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

227 540,70 227 540,70 219 040,70 40 000,00 179 040,70 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 509 443,82 6 352 943,82 5 653 471,00 4 511 295,00 1 142 176,00 0,00 192 598,00 506 874,82 0,00 0,00 5 156 500,00 5 156 500,00 0,00 0,00

-181 829,44 -181 829,44 -128 000,00 -66 000,00 -62 000,00 0,00 0,00 -53 829,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

231 829,44 231 829,44 178 000,00 66 000,00 112 000,00 0,00 0,00 53 829,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 559 443,82 6 402 943,82 5 703 471,00 4 511 295,00 1 192 176,00 0,00 192 598,00 506 874,82 0,00 0,00 5 156 500,00 5 156 500,00 0,00 0,00

8 419 086,00 3 309 086,00 3 180 286,00 2 743 150,00 437 136,00 0,00 128 800,00 0,00 0,00 0,00 5 110 000,00 5 110 000,00 0,00 0,00

-97 000,00 -97 000,00 -97 000,00 -66 000,00 -31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 333 086,00 3 223 086,00 3 094 286,00 2 677 150,00 417 136,00 0,00 128 800,00 0,00 0,00 0,00 5 110 000,00 5 110 000,00 0,00 0,00

386 800,00 386 800,00 386 800,00 386 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

380 800,00 380 800,00 380 800,00 380 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 636,00 68 636,00 68 636,00 0,00 68 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 636,00 58 636,00 58 636,00 0,00 58 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 152 000,00 2 152 000,00 2 152 000,00 2 152 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 092 000,00 2 092 000,00 2 092 000,00 2 092 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

890 093,27 843 593,27 434 363,00 421 813,00 12 550,00 0,00 14 000,00 395 230,27 0,00 0,00 46 500,00 46 500,00 0,00 0,00

-39 000,00 -39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 000,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

890 093,27 843 593,27 434 363,00 421 813,00 12 550,00 0,00 14 000,00 395 230,27 0,00 0,00 46 500,00 46 500,00 0,00 0,00

60 408,69 60 408,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 408,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 408,69 68 408,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 408,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-23 000,00 -23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

118 802,00 118 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 118 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-16 000,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

102 802,00 102 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 070,00 71 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

46 500,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

46 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

0,00

przed zmianą

przed zmianą

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

zwiększenie 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00po zmianach

przed zmianą 46 500,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 46 500,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00po zmianach

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4307

4247

4177

4017

80103

4790

4430

4410

4300

4260

4210

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

Szkoły podstawowe

Oświata i wychowanie

Zakup materiałów i
wyposażenia

Ochotnicze straże pożarne

80101

4210

801

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

po zmianach

po zmianach

po zmianach

po zmianach

po zmianach

po zmianach

po zmianach

Zakup usług pozostałych

Zakup środków dydaktycznych
i książek

Wynagrodzenia bezosobowe

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Różne opłaty i składki

Podróże służbowe krajowe

Zakup usług pozostałych

Zakup energii

Zakup materiałów i
wyposażenia

75412

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC968678-11BF-4804-B280-F2222D4D0EB3. Podpisany Strona 2



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

94 070,00 94 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 94 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 760,00 2 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 760,00 4 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 439,75 78 439,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 439,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 439,75 84 439,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 439,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

370 000,00 370 000,00 370 000,00 0,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

370 000,00 370 000,00 370 000,00 0,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

295 989,00 295 989,00 294 989,00 189 800,00 105 189,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

395 989,00 395 989,00 394 989,00 189 800,00 205 189,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

103 000,00 103 000,00 103 000,00 0,00 103 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

241 600,00 241 600,00 226 600,00 226 600,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 000,00 66 000,00 66 000,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

307 600,00 307 600,00 292 600,00 292 600,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 000,00 41 000,00 41 000,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160 000,00 160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

220 000,00 220 000,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

930 050,55 930 050,55 809 151,00 726 200,00 82 951,00 0,00 9 255,00 111 644,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-14 829,44 -14 829,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -14 829,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 829,44 14 829,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 829,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

930 050,55 930 050,55 809 151,00 726 200,00 82 951,00 0,00 9 255,00 111 644,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 920,74 57 920,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 920,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11 067,50 -11 067,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 067,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 853,24 46 853,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 853,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 390,51 3 390,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 390,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

przed zmianą

przed zmianą

zwiększenie

zwiększenie

zwiększenie 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

zmniejszenie 0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

0,00

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300

80113

4797

4019

4017
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Pozostała działalność

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

Zakup materiałów i
wyposażenia

Stołówki szkolne i
przedszkolne

Zakup usług pozostałych

Zakup materiałów i
wyposażenia

Szkoły zawodowe

Zakup usług pozostałych

Dowożenie uczniów do szkół

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

80195

4790

4110

80150

4210

80148

4300

4210

80130

4707

4307

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

po zmianach

po zmianach

po zmianach

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Zakup usług pozostałych

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC968678-11BF-4804-B280-F2222D4D0EB3. Podpisany Strona 3



-647,87 -647,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -647,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 742,64 2 742,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 742,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 332,17 10 332,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 332,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 320,35 -2 320,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 320,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 011,82 8 011,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 011,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

604,81 604,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 604,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-135,83 -135,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -135,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

468,98 468,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 468,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 480,34 1 480,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 480,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-526,03 -526,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -526,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

954,31 954,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 954,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86,65 86,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30,78 -30,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55,87 55,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 336,40 11 336,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 336,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

944,70 944,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 944,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 281,10 12 281,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 281,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

663,60 663,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 663,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55,30 55,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

718,90 718,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 718,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 064,67 13 064,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 064,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 064,67 13 064,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 064,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

764,77 764,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 764,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

764,77 764,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 764,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 178,34 6 178,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 178,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-75,58 -75,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -75,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 102,76 6 102,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 102,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

361,66 361,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 361,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4,42 -4,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

357,24 357,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 357,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84,39 84,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-19,91 -19,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -19,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64,48 64,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4,94 4,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1,17 -1,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3,77 3,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

669 401,00 669 401,00 511 900,00 358 500,00 153 400,00 0,00 157 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 099,00 11 099,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 099,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

680 500,00 680 500,00 511 900,00 358 500,00 153 400,00 0,00 168 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 501,00 35 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 099,00 11 099,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 099,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 600,00 46 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 501,00 35 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą 0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

0,00

po zmianach

zwiększenie
Pomoc w zakresie dożywiania

Pomoc społeczna

po zmianach

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

po zmianach

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85230

852

4719

4717

4309

4307

przed zmianą

Zakup usług pozostałych

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00po zmianach

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00po zmianach

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00po zmianach

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00po zmianach

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4217

4179

4177

4219
Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup materiałów i
wyposażenia

Wynagrodzenia bezosobowe

Wynagrodzenia bezosobowe

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Składki na ubezpieczenia
społeczne

4129

4127

4119

4117

4019

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC968678-11BF-4804-B280-F2222D4D0EB3. Podpisany Strona 4



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 099,00 11 099,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 099,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 600,00 46 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 051 761,81 13 578 701,31 11 973 385,42 7 071 428,00 4 901 957,42 325 301,00 601 136,00 558 878,89 0,00 120 000,00 15 473 060,50 15 473 060,50 0,00 0,00

-181 829,44 -181 829,44 -128 000,00 -66 000,00 -62 000,00 0,00 0,00 -53 829,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

380 928,44 380 928,44 316 000,00 66 000,00 250 000,00 0,00 11 099,00 53 829,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 250 860,81 13 777 800,31 12 161 385,42 7 071 428,00 5 089 957,42 325 301,00 612 235,00 558 878,89 0,00 120 000,00 15 473 060,50 15 473 060,50 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 466 138,00 1 466 138,00 160 458,00 138 320,00 22 138,00 0,00 1 305 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25,00 25,00 25,00 0,00 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 466 163,00 1 466 163,00 160 483,00 138 320,00 22 163,00 0,00 1 305 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

138,00 138,00 138,00 0,00 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25,00 25,00 25,00 0,00 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

163,00 163,00 163,00 0,00 163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

138,00 138,00 138,00 0,00 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25,00 25,00 25,00 0,00 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

163,00 163,00 163,00 0,00 163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 536 622,57 2 536 622,57 1 225 442,57 261 915,00 963 527,57 0,00 1 311 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25,00 25,00 25,00 0,00 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 536 647,57 2 536 647,57 1 225 467,57 261 915,00 963 552,57 0,00 1 311 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

po zmianach

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4210

Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą

zmniejszenie

85503 Karta Dużej Rodziny

po zmianach

po zmianach

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
855 Rodzina

z tego:

przed zmianą 202 700,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

202 700,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

z tego: w tym:

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Plan zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Dzi
ał

Wydatki razem:

Rodzaj zadania: Zlecone

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

po zmianach

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC968678-11BF-4804-B280-F2222D4D0EB3. Podpisany Strona 5



 
Uzasadnienie 

Uzasadnienie wprowadzanych zmian Uchwałą Nr XXXVI/229/2023 Rady Gminy 

Kulesze Kościelne z dnia 27 czerwca 2023 roku. Wprowadza się 60.000,00 zł - wpływy z podatku od 
czynności cywilnoprawnych w związku ze zwiększonymi wpływami tych dochodów , 25.000 zł wprowadza 
się tytułem wpływów z podatku leśnego na podstawie większych wpływów, 5.000 zł tytułem podatku od 
nieruchomości  większe wpływy . W dziele  754 Rozdz. 75412 wprowadza się kwotę 15.000 zł. tytułem 
pomocy finansowej w formie dotacji celowej na zakup sprzętu ratowniczo-gaśniczego i umundurowania lub 
działań szkoleniowych w zakresie bezpieczeństwa w ruchu drogowym dla jednostek Ochotniczych Straży 
Pożarnych Umowa Nr DIT-I.3031.88.2023 z dnia 25 maja 2023 z Województwem Podlaskim . 

W dz. 801 rozdz.80148 § 2030 - 80.000 zł  zgodnie z Decyzją Wojewody Podlaskiego FB-II.3111.329.2023 
JK  tytułem wieloletniego Rządowego programu " Posiłek w szkole i w domu " na lata 2019-2023  na 
doposażenie stołówki szkolnej 

Dz. 855 Rozdz. 85503 § 2010 -25 zgodnie z decyzją Wojewody Podlaskiego FB-II.3111.342.2023.AW 
z dnia 19 czerwca 2023 roku  Dz. 852 Rozdz. 85230 § 2030 kwotę 11.099 zł decyzja Wojewody 
Podlaskiego z dnia 15 czerwca 2023 FB-II.3111.286.2023.A.W program Posiłek w szkole i w domu na lata 
2019-2023 W dz. 600 Rozdz. 60016 § 0690 wpływy z różnych opłat -3.000 zł większe wpływy 

Pozostałe zmiany wynikają z realizacji budżetu. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC968678-11BF-4804-B280-F2222D4D0EB3. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXXVI/229/2023 RADY GMINY KULESZE KOŚCIELNE z dnia 27 czerwca 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 2
	pkt 2 w § 3 ust. 2
	pkt 3 w § 3 ust. 2


	§ 4
	pkt 1 w § 4 ust. 1
	pkt 2 w § 4 ust. 1

	§ 5
	ust. 2 w § 5
	ust. 3 w § 5
	ust. 4 w § 5
	ust. 5 w § 5

	§ 6
	pkt 1 w § 6
	pkt 2 w § 6
	pkt 3 w § 6
	tir. 1 (1) w § 6 pkt 3
	tir. 2 (2) w § 6 pkt 3
	tir. 3 (3) w § 6 pkt 3

	pkt 4 w § 6
	tir. 1 (4) w § 6 pkt 4
	tir. 2 (5) w § 6 pkt 4

	pkt 5 w § 6
	pkt 6 w § 6
	pkt 7 w § 6
	pkt 8 w § 6

	§ 7
	§ 8
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie




